

**MR motech ApS**

**Knudsminde 16, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 35 25 43 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

---

Morten Skytte Raahede  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MR motech ApS  
Knudsminde 16  
8300 Odder

E-mail: mr@mrmotech.dk

CVR-nr.: 35 25 43 07

Stiftet: 4. juni 2013

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Morten Skytte Raahede, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

### Modervirksomhed

Raahede Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at købe, sælge, opstille og reparere elevatorer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.847.019 kr. mod 7.357.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.943.865 kr. mod 1.167.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.847.019</b>	<b>7.357.015</b>
1 Personaleomkostninger	-6.764.144	-5.287.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-187.771	-191.336
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.895.104</b>	<b>1.877.704</b>
Andre finansielle indtægter	20.755	-1.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-417.698	-386.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.498.161</b>	<b>1.489.994</b>
3 Skat af årets resultat	-554.296	-322.113
<b>Årets resultat</b>	<b>1.943.865</b>	<b>1.167.881</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	1.873.865	1.167.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.943.865</b>	<b>1.167.881</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		72.113	113.320
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>72.113</u>	<u>113.320</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.400	242.900
Indretning af lejede lokaler		37.976	27.008
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>528.376</u>	<u>269.908</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>600.489</u></b>	<b><u>383.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		874.625	852.957
Forudbetalinger for varer		0	202.982
Varebeholdninger i alt		<u>874.625</u>	<u>1.055.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.421.548	7.062.298
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		6.504.374	6.321.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.632	96.625
Andre tilgodehavender		1.294.536	154.324
Periodeafgrænsningsposter		47.396	39.893
Tilgodehavender i alt		<u>22.321.486</u>	<u>13.674.871</u>
Likvide beholdninger		31.453	52.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>23.227.564</u></b>	<b><u>14.783.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.828.053</u></b>	<b><u>15.166.906</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	5.050.841	3.176.976
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.200.841</u></b>	<b><u>3.256.976</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	857.231	302.935
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>857.231</u></b>	<b><u>302.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	6.971.395	3.971.781
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	512.712	477.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.472.286	3.564.308
	Selskabsskat	0	64.988
	Anden gæld	2.813.588	3.528.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.769.981</u>	<u>11.606.995</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.769.981</u></b>	<b><u>11.606.995</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.828.053</u></b>	<b><u>15.166.906</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.957.307	4.671.517
Pensioner	699.766	540.689
Andre omkostninger til social sikring	<u>107.071</u>	<u>75.769</u>
	<b><u>6.764.144</u></b>	<b><u>5.287.975</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-3.585	0
Andre finansielle omkostninger	<u>421.283</u>	<u>386.191</u>
	<b><u>417.698</u></b>	<b><u>386.191</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>554.296</u>	<u>322.113</u>
	<b><u>554.296</u></b>	<b><u>322.113</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	36.470.719	25.409.160
Modtagne acotobetalinge	<u>-30.479.057</u>	<u>-19.565.102</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>5.991.662</u></b>	<b><u>5.844.058</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.504.374	6.321.731
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-512.712</u>	<u>-477.673</u>
	<b><u>5.991.662</u></b>	<b><u>5.844.058</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	3.176.976	2.009.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.873.865</u>	<u>1.167.881</u>
	<b><u>5.050.841</u></b>	<b><u>3.176.976</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i bank 6.971 t.kr. er der stillet virksomhedspant på 5.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder samt driftsinventar med regnskabsmæssig værdi 15.897 t.kr..

Selskabets garantistillelser udgør 12.099 t.kr..

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Raahede Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 288 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv 5, 24, 27 og 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 545 t.kr.